www.med126.com

北京市卫生和计划生育委员会
北京市卫生计生委
关于邀请参加第二十三届中国国际医用仪器设备展览会暨技术交流会及相关活动的
通知
各区县卫生局、人口和计划生育委员会，各二、三级医院：
为推进医疗资源优化配置，现将第二十三届中国国际医用仪器设备展览会暨技术交流会(CHINA-HOSPEQ 2014)通知转发给你们。具体相关事宜如下：
1、 时间：2014年8月15日-17日
2、 地点：北京国家会议中心(北京市朝阳区天辰东路7号)
3、 邀请参加人员：
1、各区县卫生计生行政部门主管领导、医政科主管设备人员及辖区内二级及以下医院主管院长、设备科长、医疗器械使用科室负责人；
2、三级医院主管设备院长、设备科长、医疗器械使用科室负责人。
4、 会议内容：
第二十三届中国国际医用仪器设备展览会暨技术交流会(CHINA-HOSPEQ 2014)将于今年8月15日-17日在北京国家会议中心举办。来自十多个国家和地区的200多家精品企业将参展，自主创新中国品牌与包括法国展团、英国信息化特别展示区展团在内的国际知名企业同台展示，带来适应不同需求的医疗产品、技术和解决方案。为方便参观调研，展会多年来坚持专业分区展示，设有十二个专业特色展区，展品涵盖预防、诊断、治疗、康复、护理、信息化等多个领域。
广受关注的2014中国卫生论坛将于8月15日与展会同期同地举办。2014年论坛以“信息化引领卫生事业发展”为主题，主要内容为加快健康信息化建设、应对人口老龄化与改善慢病防控。下午的专题论坛中，英国医疗（HCUK）也将携优质数字医疗实践经验，与大家探讨健康信息化顶层设计、信息安全及社会资本在发展公共服务体系中的作用。论坛将邀请相关部委领导、相关国家卫生部门领导、国际组织、医疗机构、研究机构、健康产业、媒体等参会。
请各区县卫生计生行政部门、各三级医院及领导、专业人士和负责医疗器械采购人员赴展会参观调研并参加相关活动。辖区内二级及以下医疗机构请各区县卫生局代为转发通知。具体安排如下：
1、 邀请各区县卫生局、计生委组织本局（委）相关科室参加中国卫生论坛并参观展会。
2、 邀请三级、二级医院组织本院相关科室人员，参加中国卫生论坛，并参观展会、调研先进适宜产品技术，并参加研讨会等展会系列学术交流活动。
中国卫生论坛和中国国际医用仪器设备展会免费参加。展会将为10人以上团体参观提供更多服务（详见附件2）。
请填写后附回执，于8月8日前回传至展会组委会。
联系人：张海霞 女士、张珍桢 女士

电话：010-88393929/3923  13581879957/13810793120

网址：www.chinahospeq.com

附件：1、北京区县卫生计生部门及医院中国卫生
论坛参会回执
      2、北京区县卫生计生部门及医院展会参观回执
      3、团体参观服务
      4、展会、论坛活动指南

    2014年8月4日
北京区县卫生计生行政部门及医院中国卫生论坛参会回执
（复印有效）
	单     位

	地  址

	邮  编

	电  话

	联 系 人

	职务

	手 机

	电子邮箱

	参观人姓名

	部  门

	职  务

	参观人姓名

	部  门

	职  务

	参观人姓名

	部  门

	职  务

	参观人姓名

	部  门

	职  务

	参加中国卫生论坛
	□主论坛

□中法卫生论坛
    □医院管理圆桌会议   □老龄健康圆桌会议   □慢病防控圆桌会议    □传染病控制圆桌会议
□中英信息化专题论坛

*请于8月8日前填好此表，传真至展会组委会。
联系人：张海霞、张珍桢    电话：010-88393929/3923   手机：13581879957/13810793120   传真：010-88393924

E-mail:  zhanghaixia@ihecc.org；zhangzhenzhen@ihecc.org
*请于8月14日或15日上午至国家会议中心会议区一层中国卫生论坛前期驻注册通道领取胸卡及相关会议资料
北京区县卫生计生行政部门及医院参观展会回执
（复印有效）
	单     位

	地  址

	邮  编

	电  话

	联 系 人

	职务

	手 机

	电子邮箱

	参观人姓名

	部  门

	职  务

	参观人姓名

	部  门

	职  务

	参观人姓名

	部  门

	职  务

	参观人姓名

	部  门

	职  务

	参观目的
	□了解产品信息   □采购订货   □参加论坛和学术活动

	感兴趣
的活动
	□大型影像设备     □X线设备         □超声设备               □卫生信息化

□临床检验及实验室设备                □内镜及手术室建设       □重症医学及抢救设备

□高值医用耗材     □护理康复设备     □消毒感控设备           □眼科设备

□医用车辆         □法国展区         □英国展区

请于8月8日前填好此表，传真至展会组委会，以便我们为您提供相关服务。
联系人：张海霞、张珍桢    电话：010-88393929/3923   手机：13581879957/13810793120   传真：010-88393924

E-mail:  zhanghaixia@ihecc.org；zhangzhenzhen@ihecc.org
附件3

团体参观服务
展会组委会将为集体参观参会团队（10人以上）提供以下服务：
一、提前寄发展会参观导览，便于了解展会具体情况及展示亮点。
二、现场安排专人引导参观，并根据各采购单位和医疗机构需求，有针对性地安排企业见面活动，使观展目的更加明确、高效。
三、邀请团队成员出席2014中国医院论坛和其他交流活动。为领队人员提供1-2个免费参会名额。
四、为参观展会人员提供免费午餐、饮用水等服务。
五、为参观参会人员提供信息、技术支持等长期服务。
请于8月5日前联系展会组委会，以便我们为您提供更好地服务。
医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

附件1

附件2

www.med126.com